
 
Zarządzenie Nr 235/2020 

Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 18 września 2020 r. 

 
 
w sprawie: zmiany składu powołanej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na szczegółowe 

opracowanie pracy konkursowej złożonej w ramach Konkursu realizacyjnego 

na koncepcję Centrum Inicjatyw Kulturalnych w Komorowie  

 

Na podstawie art. 2 pkt 12, art. 15 ust.1 i art. 18. ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w zw. 

Zarządzeniem Nr 197/2013 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej i nadania regulaminu pracy Komisji 

Przetargowej oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje następujących zmian w składzie Komisji Przetargowej powołanej 

Zarządzeniem Nr 135/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 15 czerwca 2020 

roku w sprawie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na szczegółowe opracowanie pracy konkursowej złożonej 

w ramach Konkursu realizacyjnego na koncepcję Centrum Inicjatyw 

Kulturalnych w Komorowie i powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

Szczegółowe opracowanie pracy konkursowej złożonej w ramach 

Konkursu realizacyjnego na koncepcję Centrum Inicjatyw Kulturalnych 

w Komorowie 

- odwołuje Pana Tomasza Ratowskiego z pełnienia funkcji członka Komisji  

   Przetargowej, 

- powołuje Pana Wojciecha Grzeniewskiego do pełnienia funkcji członka  

Komisji  

  Przetargowej. 

2. Pozostały skład Komisji Przetargowej nie ulega zmianie. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  

Wójt Gminy Michałowice  
 
 
/-/ Małgorzata Pachecka 

 

 
 


